
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00449 | Caderno 1

Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  Lici tação  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

                  Fone – 74 3668 1358 – Ramal 205 E-mai l :  l i c i tação@joaodourado .ba .gov .b r  
 
 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS 

 
 
A Pregoeira e a equipe de apoio, após analise e julgamento da proposta de 

preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 

10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições 

do Edital da modalidade Pregão Presencial Nº 025/2018 que tem como 

objeto: Aquisição de 01 (um) veículo de passeio, conforme proposta de nº 

12072.479000/1160-01 e a aquisição de 01 (um) Veículo Transporte Sanitário 

Eletivo, conforme Termo de Compromisso de nº 2918351712290828688, 

firmados entre a Prefeitura Municipal de João Dourado e o Ministério da 

Saúde, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante 

condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei 

Federal nº. 8.666/93.  A Pregoeira declarou vencedora do ITEM 01 a Empresa: 

IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 

96.709.134/0001-55, localizada na BA 052, KM 353, S/N, Irecê – Bahia, 

referente ao Pregão Presencial Nº 025/2018, com o valor de R$ 40.900,00 

(quarenta mil novecentos reais). 

 

João Dourado, 19 de Junho de 2018. 

 

 

 

Daniely Aragão Sousa 
PREGOEIRA 

 
 
 

Fabrício Cardoso Dourado  
EQUIPE DE APOIO 

 
 
 

Adjaci Cardoso Dourado Vasconselos  
EQUIPE DE APOIO 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C0158D25DA127B6CD636A8B0C0737E27


		2018-06-20T16:58:15-0300




